ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH

V/v xem xét nội dung đề xuất
hoàn trả tiền sử dụng đất của
Công ty Cổ phần Đại lý Hàng

Hải Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

           Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 184/CV-VOSA/TGĐ ngày

26/6/2023 của Công ty Cổ phần Đại lý Hàng Hải Việt Nam về việc giải quyết
hoàn trả tiền thuế sử dụng đất phải nộp khi đã có quyết định thu hồi khu đất tại
số 222 Đống Đa, thành phố Quy Nhơn, Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan
khẩn trương xem xét, rà soát nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Đại lý
Hàng Hải Việt Nam tại Văn bản số 184/CV-VOSA/TGĐ nêu trên (đính kèm
theo Công văn này) để giải quyết và trả lời cho doanh nghiệp theo quy định của
pháp luật; trường hợp có khó khăn, vướng mắc báo cáo cấp có thẩm quyền xem
xét, giải quyết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính, Sở TN và MT;

- Cty CP Đại lý Hàng Hải VN;
- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14, K16, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4391 29 06